
 

Mgr. Tomáš Novák 
Právní expert 

Tomáš Novák se specializuje na oblast veřejného sektoru, zejména na problematiku veřejných zakázek 
a koncesí, správní právo a smluvní právo. 
 
V rámci veřejného sektoru se věnuje především právu veřejných zakázek a koncesí se zaměřením 
na veřejné zakázky v sektoru dopravy. Dále se zabývá správním řízením před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže a taktéž řízením před správními soudy. 
 
Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2022 pracoval na Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže, kde se věnoval zejména zpracování správních rozhodnutí v rámci druhostupňového 
rozhodování a následně pracoval jako in-house právník u významného zadavatele sektorových 
veřejných zakázek, kde se podílel na mnoha projektech týkajících se zejména budování dopravní 

infrastruktury, realizace ICT zakázek a dodávek specializovaných technologií. 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Česká advokátní komora 
 
Jazyky 
 
český, anglický 
 
Vzdělání 
 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2013), titul Mgr. 
 
 

E: tomas.novak@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 497 


	Mgr. Tomáš Novák

